ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2021 № 300

г. Богданович

Об утверждении изменений Устава муниципального бюджетного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

постановлением главы городского округа Богданович № 20.11.2020 № 1437 «О

создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк культуры и

отдыха городского округа Богданович» путем изменения типа существующего

муниципального автоматного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха»

городского округа Богданович», постановлением главы городского округа

Богданович от 15.01.2021 № 14 «О наделении полномочиями заказчика по реализации

мероприятия «Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха городского

округа Богданович по ул. Парковая, д.10», статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович» (прилагаются).

2. Врио директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк

культуры и отдыха городского округа Богданович» Савицкой Е.В. зарегистрировать

изменения в Устав в установленном действующим законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов